
 

U C H W A Ł A   Nr LII/457/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 28 stycznia 2010 roku 
 
 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych 

dla zakładu budżetowego Gminy Bystrzyca Kłodzka w 2010 roku  
 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 219 ust. 1i 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) - Rada 
Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Określa się stawki dotacji przedmiotowych obowiązujące w zakresie wyliczania 
kwot dotacji należnej z budżetu Gminy Bystrzyca Kłodzka dla zakładu budżetowego - 
Zarządu Budynków Komunalnych w Bystrzycy Kłodzkiej, zwanego w treści uchwały ZBK. 
 
     § 2. Dotację dla ZBK ustala się według następujących stawek: 
1) w wysokości 2,97 zł miesięcznie do 1m2 powierzchni użytkowej lokali komunalnych  
    w budynkach komunalnych będących w administrowaniu ZBK - z przeznaczeniem na  
    remonty budynków komunalnych; 
2) w wysokości 0,66 zł miesięcznie do 1 m2  powierzchni użytkowej lokali komunalnych  
    administrowanych przez ZBK w budynkach stanowiących współwłasność Gminy  
    Bystrzyca Kłodzka – z przeznaczeniem na fundusz remontowy we wspólnotach 
    mieszkaniowych. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia             
1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta        
i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  
 
 
                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                               /-/ Bronisław Patynko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr   

   17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

   poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 



 

Uzasadnienie 
 
     W budżecie gminy na 2010 rok zostały zabezpieczone środki na dotacje przedmiotowe 
dla Zarządu Budynków Komunalnych w kwocie: 902 000 zł z tego:  
- 631 000 zł na remonty budynków komunalnych: roboty dekarskie, budowlane, zduńskie,  
                    udział własny w programie romskim 
- 271 000 zł na wpłaty na fundusz remontowy do wspólnot. 
 
     Według stanu na 01.01.2010 r. powierzchnia użytkowa komunalnych lokali 
mieszkalnych wynosiła: 52 026,77 m2, w tym: 
- lokale mieszkalne w budynkach komunalnych: 17 684,96 m2 
- lokale mieszkalne  we wspólnotach: 34 341,81 m2. 
      Po przeliczeniu na 1m2 należy przyjąć stawkę dotacji dla: 
- lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych: 2,97 zł 
- lokali mieszkalnych we wspólnotach: 0,66 zł . 


